ANEKSI

/ PREVENTIVI PERMBLEDHES 1 PUNIMEVE

_HIDROCENTRALI TR - LA o
Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE Viera
§ | LEKE
L. VEPRA E MARRJES PERROII LENES
‘ Shuma I:] 11.602.120
1. DEXANTUESI PERROI I LENES
g ----- Shuma IX:§] 5.031.473
Y. KANAL I HAPUR ME LUGJE BETONARME, PERROI I LENES (200 x 110) cm, 1L=2420
m
Shuma III:} 40.701.812
V. VEPRA E MARRJES PERROI I THEKRES
' Shuma IV:{ 10.699.330
V. DEKANTUESI PERROI I THEKRES
Shuma V:} 5.031.473
VL KANAL I HAPUR ME LUGJE BETONARME, PERROI I THEKRES (120 x 110) cm,
=1310 m
shuma VI:] 16.869.620
V1. BASENI I PRESIONIT (Pérroii Lenés + Thekrés)

N Shuma VIL:| 21.258.866
VII LINJA E TUBACIONIT RENIES TURBINAVE (TUB CELIKU, L=(2 x 150) m, o
812.8/11 mm) '

Shuma VIII:] 9.051.013
IX. VEPRA E MARRJES PERROI I LICONES
Shuma IX:| 11.602.120
. DEKANTUESI PERROI I LICONES
Shuma X:} 5.031.473
X1. KANAL I HBAPUR ME LUGJE BETONARME, PERROI 1 LICONES (120 x 110) em,
=3300 m
shuma XI:{ 40.408.140
XI1. BASENI ! PRESIO\P{
ctlivnn ¥IT.L 71 758 R4A
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“2 .
o Vi
Ni#  PERSHKRIMI I PUNIMEVE era
: q LEKE
” XI;";f LINJA E DERIVACIONIT ME PRESION ME TUR CELIKU+ RENIA E TURBINAVE,
RROI | LICONES, L=(1130+720+150) m, O 1000/13 mm
| ‘ shuma XJYII: 64.731.486
X1V, NDERTIM RRUGE OBJEKTI , L=3 km
shuma XIV: 7.906.248
XV, NDERTESA E CENTRALIT + KANALIY LARGIMIT
: Shuma XV: 22.388.893
XVI. PAISJET TEKNOLOGJIKE ,
Shuma XVI: 361.591.787
B?VII. RRJETY ELEKTRIK
’ Shuma XVII:| 11.99¢.625
XVIIL. PROJEKTIM - MBIKQYRJE PUNIMESH - KOLAUDIM
Shuma XVII:| 13.687.500
SHUMA I deri XVIII 680.842.845
FONDI REZERVE 5% 34.042.142
714.884.987
TVSH 20 % 142.976.997
SHUMA PERFUNDIMTAKE': 857.861.985
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HEC-i 1 : GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PUNIMEVE
VITII VITII
PERSHKRIMI I PUNIMEVE o y — -
> o 5 = =
= g o o 2
1. VEPRA E MARRJES
» 4
II. PRITE PER DEVIJIMIN E PRROIT TE memsoms
=D
1. DEKANTUESI
J | 1
TV. DERIVACIONI ME TUBACION CELIKU

V. TUBACIONIET E RENIES SE TURBINAVE

V1. BASENIIPRESIONIT

l

- [VIL. NDERTIM RRUGE OBJEKTI PER NE GODINEN E CENTRALIT + VEPER MARRJE,

VII NDERTESA E CENTRALIT + KANALI I LARGIMIT

IX. RRIETI ELEKTRIK HEC-1 PRELLIT
X. MAKINERI DHE PAISJEVE TEKNOLOGJIKT PER HEC-1 PRELLIT
<z
X1 PROJEKTIM - MBIKQYRJE PUNIMESH - KOLAUDIM
PUNIME TE PA PARASHIKUARA /
Punime t& paparashikuara e ==

T e EREPERREE PR iy
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KOMPAN! SIGURIMESH
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. Nr. Serie/ Serisl No 06209/0 1

LR

by
g

FORMULARI I SIGURIMIT TE KONTRATES
Guaranty Certificate Performance Bond
Rt/ RefNumer | 008.00.1.25 " Data/Date_| 25 Mars 2008
| per/ To | MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES B
, (Emri dhe adresa ¢ Autoritetit Kontraktor / Name and address of Contracting Awthority)
Né emér t& : SHOQERISE “SIGERS” SH.P.K

Inthe pameof |

(Emri dhe adresa e ofertuesit te sigurvar / Name an& the address of the insured bidder)

[N

Procedura e prokurimit
(Procurement procedure)

(referenca e dosjes, percakﬁlar sipas autoritet Kkontraktor/ file reference actording contracting authority)

pershiim i shiurteri  DHENIE ME KONCENSION DHE NPERTIMI I HEC-IT “MARTANESH”,
kontrates MBI RRIEDHEN E SIPERME TE LUMIT MAT, KOMUNA MARTANESH,
(Short description of the contract) RRETHE BULQIZE

(Hoji i procedures dhe objekti / kind of procedure and the object)

Publikimi (nese zbatohet) o
Publication (if applicable) Buletini i njoftimeve i njoftimeve publike Dt. Nr.

Duke iu referuar procedures se lartepermendur dhe me kusht ge /referring to-the former procedure, and with the condition that to:

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES

(emyi i ofertuesit te percakiuar fitues/ name of the bid winner) ‘

T"i jete akorduar kontrata, ne vertetojme se ‘ SHOQERISE «SIGERS” SH.P.K ‘

i Has been accorded the contract, we certify that !

: i " (emri i ofertuesit te percalctuar fitues/ name of the bid winner) B

Eshte garantvar prane bashiimit te shogerive te LEK 85.786.199 (Tetedhjet e pese milion e shtategind e

sigurimeve me nje viere prej: i . . e . .

Has a guaranty at our company that has a value: | tetedhjetegjashtemije ¢ njegindenentedhjeteenente )
(ronedba dhe viera e shprehur ne fiale dhe ne shifra/ value and currency )

{
=
i
i

! Si kusht per sigurimin ¢ ekzekutimit te kontrates :

| Gedote nepsuilet me a5 acondtion orthe VINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGHTIKES

i _execution of the contract signed with:
L } (erri i autoritetit kontraktor/ name of the contracting authority }

-

! i

arim pesipe e anstromene logarinee | MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES

. We are liable to transfer at the account of

i (emri i autoritetit kontraktor / name of the contracting authority)

. Vlerene siguruar , menjehere nga kerkesa juaj e thjeshte dhe e pare me shkrim, pa kerkuar shpjegime, me kusht ge kjo kerkese te !
. permende mospermbushjen-e kushteve te kontrates / the insured-value immediately from your first-written request, without giving

. any explanation, with the condition it contains that the contracts has not been fulfilled:
Ky sigurim eshte i viefshwm deri ow zbatimin e plote te kontratws/ this insurance is valid up to the contract execution:
. Ngadate/ from __| 25 Mars 2008 . Derim&/Upto ‘@ 15 Muaj (pesembedhjete)

—~ -411 e m = U
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